Hhigh 518

REEFAH SF74E3826H
BHEAA : )

BiZEE SHN6ERE

DiIESES KIEH
(hETAIa—K) 082201

Hhiz 4 REHX F4X

(iR EEESR) (F8 BaH KB

E T & IRICIE, BEOBNRToNREZRH L. EMREU Y AOREEFRERHEL TS,
1 HEICHFLRED/RRDEYS
(1) HUETE O X E DK

RigAOERAME@ER (BELOFANTHOHNSERBEFEDRXE) 651.17 ha
@ BREREMBOSSEAMRBERNORMEE 422.36 ha
Q@ HOEHE 188.93 ha
® MoOmE(RE. REEZED) 462.21 ha
@ ERERIZEWT. BEHENIEOEADHZEEEN ST 0 ha
® RERNICEVT. SHEEFESENSIEZZTIERAOHIRMERD S 0 ha
(BE)RERICHE 5107 U LDOREZEOEMARDOEE 368.43 ha

SLERETEDEREXEDRMEEDE - ha

(&%)

F1:OI220 T, BEIRBEMIFIALEFBEFARD L, STHL TS,
2:QRURIZOWNTIX, BEXZE-DEMEROEE RRME) (CHEDEFEHL TS,
3:@DIZDWTIE, REBNRIEEZOERDHIEEEETLEHL T,
4:GIZDV Tl RIBRICHEET ACENTELRIMERIZIE. BIZZTAERMOHITRTOEMEELZEZEHD L.
EERIZZDOEERE LTI,
5: (5F)DRERIZEITHA0FT LU LDEREEZDEMEBEZFICONTIL, TEBRYEEHTHLIIEEHTIIESLY,
6: TREBADERAMEERE IICEAREBINASENTLBRIGAICIE., HERICZOEBEEEH L TESL,

(2) HSRFEOTRRKRVRE

70 U ETHRBENREIRVIFHIEL>TOSRFEDOHEMIT, FRBEARMIEABIINIIEN L, H
EHADREERFECHRMREE~NOABLER - ENEEDIVLENHD,
RIRBMAEEENCRFRFE~NTROBEEKENHOLT N TESIERTENLVVRKEDT=H ., RIBOKEK
EEPHERHDORELTED TUOKERFFIC BNFRRAHELRELLO TS,

(3) #EICHTEIREDFRDEYA YD EEOKIESEICONTIX, BHEELEHFIER)

LUHMRDEBRREDNTEORTHD, ROV TH. RERFEBICMAFBRMEEEFTAL. FIALTOG 2
HOEMEOBNEICLY ., RO REKECLOMERBEDREEZED D, TD=HITHIBEBNFEN—{KEL-
T, I RRARITOVTERRIBEIT,




2 BEDOFEOAEYAICAIT-EAMOHEMN DREHNLFAICETHBF

(1) ZRBDOEHAIOBREMLEFAICET A

EMPEEEEROEFRAICIYBEEGEREL. RERFE OHRUREZHRLICEBOBAS SV EERE
ZEDHDH RMPREERBOFRAGECAVVIERMLIZSAT, Btz BRI EE#BICELA T, B0F
DREEMZEHEFA T, REMICENLEZEDS.

Q)HEWNF IEMMAORENLGREZECE) [CHITIERAMOERICEHISER

BROERE | 204 % | FHROBELIIERE | 66 %

(3) =AM DL (KH1L) 12T 5B R

. EERREES. TR 2—FHEFREELEEL. BEEMRICMMEM THEEZFDICEMPRETEEEICELD
E£HILEHED S,
MIBARDOEEFESEFE 17 BEROEBEETE: 136. 2ha

3 BXERUREBRNDOEGREN2OBIREERT S-HEANEDLEGIRE

(M ERtOERE. £EHtD A

%%ﬂggﬁ%ﬂ%%@iﬁﬁﬁl:&b)%#{’ﬁ EFHEREL. AERFECFRMEEZPLICEBEORARE LU RMER
pLES o

(2) Bt REEEBOERA X

=M EERBORNAAELCA)YNERMLZSAT, Rtz PREEEBICELA T BEVFORERR
ERFEZ T, REMICERNIEZED D,

(3) E|EIBEER~ DR

HREOESEMRERY . ERAMOXREL - ARILFED-HDEBERFERTT S,

(4) BHERERDOHER - FRORE

. BEGEEES. Bt —FEREENEEL T, MIRIEFICLRALTRELLV RO FERNRE TES L
HAZBEL RN DNOSHRERERERET 5. FETIRBOBN ORBERTFDOREEITL. RN S
EEFCTUNBOLGVRYEAZEERT 5,

B)REHRHEEEDREXIEY EABEEE~OREEZTROLRME

HHETE Lo EZ R X BRE S DEESHFICRAT O LEREATHELDIT, B MLBHEEERTL
BEL, BREMOFEERHILEZHS,

UTHEEREEFEEOEFICHL T, RELGEELERL, EBRAZEHL TS

M| OSEBE LXK QOF#-BERE-BEM|U|CORY—rRE| |dmnit-Bh% |ORHF

T omE-EREME | |0Rs BEZ CREMGE| |[OBBEEZ| |0zof

[FEiIRL:- LR OEMEANE]

DEONIED Y  BIZKPWENETEY ., BHICHRATERITLTLS,

Q—EPCEEAEEMLTNAMN, FED A NEIZKDPRNEERM EDEANSSHLSIEHERMEL ., BICHEEFE
LA EREHIFECHHTRETT 5,




4 MERAOREEESE-L(BRBRICHENTEHE)

_ - 10 %
B %&i%’é?%%%)‘ (BEEFEE . $F0 16 £E)
A FR == == T b 5
T T K L e P R S s

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha

ha ha

AIEDELY ha ha

ha ha

ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

=t 17TRERE 136.2 ha 0 ha 136.2 ha 0 ha

F1TREIMICE.RBERRERR] REFRUEE (LR EAMEETIENERTHAEMIF I HIET S
SEERERIITE) ERBEKEIEFQIMEE ] RRBRMBSETREG BEXEYEXAZXEBHERIRZ

M), ERRICERELAVERMFLRGHICRIAY SEEMFIRE I ORMEEELEHL TS,
zgfﬁ%ﬁﬁﬁ?ﬁérgﬁ%%.ﬁfﬁﬁﬂﬁﬁl:li, gt B DR RMIERIZE THRFEESIFEOREER. (FXERTEE
REL TS,
B REFESFICHNEMTEHBEE, TESIRYZDENLRBERF TS L,
4 EEZTEBICIE, ERSEEOEERZRBL IV AEHERFEITEBE ., FEXZEEBEICEDT.
BE@ERBICEH TS,
5:RBMICIE. REREESIBLLTREM TONBIZFADEEICHAT. KOVIZHATIEERHITHEO55D

TLZ&LY,
5 BEXBRYEXFXE-E(FELHFNRE)
= E¥ 37¥3 e o

6 BEMEGIRDEELY)

7 EBERFE250O3 (B EICRIREDES)EFRITHHEICIET. UTEEREH L TS,
ERAMAAEEFHN) LA EIRIEE (A %)

T TERMAAZZFIMCE. RERNORRAMEOMEE. BEEAZFOERRBEZORZLHL TSN,
F2: 56 EREERIMIZE, REERELEHL TS,
F3RETOIMROMREGDHEREBIFHMRICBARRL TS0,

BEER)

BEFESEZMEM TR, ChoDBDORENEEN B EICDOVT ERICEILFRKELT. RADRER
{.BREOEREIRO, MSHBEOEDOHE. HEHBEOAEETICEATELEIN, BAABERERF T HITHLT
T, FIAEMZETESRYBFEL. RADNCEEEBICRRHFSN-BAABRZIRGTHLEEE. HoMLDH, KAICHL. £
DOFABERTRLTZS,

Tz A O XBADB/BHF LR, (23— bDFIRICEYEREUNDTEESRICHLTHERERL TS
BEIE. KAZRIRY SR EBRRBL TS,

BEIISLCTRERNDRAD—EEZSELLTHRALTIZEL,




4 MEAORREEIE-L(BRBRICMEMNTEHE)

B wWON

10

11

12

13

14

15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

. 105
" _ EZEVN - N
B BEXESE (BEZEE £ 16 £EF)
(KE-EH frE B g2 | BEmEE
sures| guEm | T leares| gumn | TS FRREE ) g
El] A %k*'ﬁ* M1 5065 ha ha 7;'“‘ ™1 5065 ha ha A
[ RE B KFE.Z | 15.24 ha ha [/KFgE. 2 15.24 ha ha B
FE C R 30.04 ha ha | 7Kg 30.04 ha ha C
[ RE D KFE. = 422 ha ha [/KFgE. 2 422 ha ha D
KFE. K K. K
ZFE E 2.1~ F, 2.9 ha ha |&. ¥, 2.9 ha ha E
O HAE O HAE
e F 2% 041 ha ha 22253 | 041 ha ha F
1E.%E ‘ 1E.HBE '
—a. Y—av.,
RE G HEE. K 251 ha ha |HE&. K 2.51 ha ha G
i i
RE—1)— RE—1)—
R H 2.3 1.85 ha ha [ 7. /39 1.85 ha ha H
F— F—
Bk I f;F‘ BB 0.44 ha ha g\—'* BIE| 044 ha ha 1
TIIL—AR TIL—A
RE J J—.x9 | 079 ha ha|[U—.%7> | 079 ha ha J
1 1
KFE. = PR RES
BE K X ARE—| 966 ha ha |£.E—| 9.66 ha ha K
1)—2 1)—2
FIFE L C;;* 1.95 ha ha C;/_{’* 1.95 ha ha L
TE M K¥E. Z 9.8 ha ha [/K#E. 2 9.8 ha ha M
BHE A
;e N X Eih 0.07 ha ha |3, Eih 0.07 ha ha N
[ B
RE 0 ;ﬁ; .| 094 ha ha ;’é*;' = | 094 ha ha 0
JK%E. JKFH, ¥+
MAE P r’;,ﬁ'ﬁ :;h 1.31 ha ha r’;,ﬁ'“ :th 1.31 ha ha P
RE = 3.4 ha ha |2 34 ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha




